
ACHIZITIE PACHET MATERIALE ELECTRICE PENTRU UAT COMUNA LUNCA BANULUI, JUD. VASLUI

I.D.: 59349086

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.096,64 RON - 2.096,64 RON

Descriere: Achizitie materiale electrice BEC LED 30_22*27.7311 LEI/BC = 610.08 LEI BEC LED 30 BRAYTON_52*26.8908 LEI/BC = 1398.32 LEI PRIZA DUBLA CU CAPAC PT_3*29.4118 LEI/BC= 88.24, pentru UAT Comuna Lunca Banului, Jud. Vaslui.
